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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11324001O

2. Data e Regjistrimit 24/01/2021
3. Emri i Subjektit BUILDING CONSTRUCTION INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/01/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 21/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. "Muhedin Llagani", Pallati "Vala", Kati I, 
Zyra nr. 7, Tirane, Shqiperi. 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit me fondet e veta ose publike 
te objekteve te ndryshme industriale dhe civile te cdo lloji, 
per vete apo per te trete, private dhe/ose publike, si dhe 
restaurimi apo riparimi i tyre, marrja e te drejtave dhe cdo 
lloj avantazhi ne cdo lloj forme ligjore qe eshte e 
domosdoshme per realizimin e qellimeve te shoqerise, si dhe 
shfrytezimi i te gjitha sipermarrjeve qe kane te bejne me 
veprimtarine e mesiperme, ne kufijte e lejuar nga lgji; 
Kryerja e sherbimeve te projektimit, zbatimit, montimit, 
supervizimit, kolaudimit per punime ndertimi dhe 
infrastrukture;Projekte te te gjitha llojeve ne ndertim, 
infrastrukture, hidroenergjitik, vepra arti dhe arkitekture. 
Ndertim rrugesh te te gjitha kategorive, autostrada, 
mbikalime, vepra hidrike, vepra arti, te urave, ujesjellesave, 
kanalizimeve, germimeve te dheut, hapje rrugesh, hapje 
kanalesh, etj.,me makineri dhe pajisje te ndryshme; Shoqeria 
mund te ushtroje veprimtari ne fushen e turizmit, duke 
investuar me fondet e veta ose jo ne kete fushe per krijimin e 
qendrave, pikave dhe fshatrave turistike, si dhe te mundesoje 
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infrastrukturen e tyre brenda dhe jashte territorit te 
Republikes se Shqiperise;Restaurimi, riparimi dhe tregtimi i 
te gjitha objekteve civile-industriale-turistike;Aktivitet ne 
fushen e sherbimeve elektro-mekanike, inxhinierike ne 
makineri dhe pajisje te ndryshme, ne vepra civile, montime 
dhe cmontime teknike, kullash metalike te tensionit, punime, 
montime, impiante te prodhimit te energjise elektrike dhe 
shperndarjes se saj, konstruksione te ndryshme;Zhvillim 
zonash me qellime rezidenciale dhe tregtare, shitje-blerje e 
pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme. Ushtrimi i cdo lloj 
operacioni dhe transaksioni ne lidhje me importimin, 
eksportimin, prodhimin, tregtimin, shitjen, shperndarjen e 
pajisjeve dhe materialeve te ndryshme elektrike, elektro-
mekanike, materiale ndertimi, plastike apo materiale te tjera 
ne fushen e ndertimit dhe sherbimeve elektro-mekanike, si 
me shumice dhe pakice, neformen e lendes se pare, gjysme 
te gatshme, makineri dhe pajisje, teknologji, etj.;Kryerjen e 
cdo aktiviteti tjeter te nevojshem ne funksion te veprimtarise 
se saj. Objekti i veprimtarise se shoqerise mund te ndryshoje 
ose te shtohet me vendim te Asamblese se Pergjithshme te 
shoqerise
Xhejsi Çobani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 21/12/2023 Deri: 20/12/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ARMAAR GROUP
Para: 3.000.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Kantier Ndertimi "Tirana 
Lake", zona kadastrale 8270, "Rruga e Kosovareve", Tirane 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: xh.cobani@armaar.al  
Telefon: 355692073314  

15. Statusi: Aktiv
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Datë: 09/12/2025


